
 
УКРАЇНА  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Позачергова п’ятдесят перша сесія 
 

РІШЕННЯ   
 

від  30.12.2024  року                   селище Ворохта                       № 434 - 51/2024 
 

Про затвердження містобудівної документації 

  

 

          Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26,  статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши матеріали проекту містобудівної 

документації Зміни до Генерального плану та плану зонування території  (зонінг) 

селища Ворохта, Надвірнянського району Івано-Франківської області, з метою 

забезпечення планомірного, економічного, обґрунтованого й комплексного розвитку 

селища, підвищеного його рівня благоустрою та створення сприятливих умов 

життєдіяльності населення, відповідно до Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Закону України «Про основи містобудування», Закону 

України «Про стратегічну екологічну оцінку», Закону України «Про землеустрій», 

Земельного кодексу України, Водного кодексу України, ДБН Б.1.1.-15:2012 «Склад та 

зміст генерального плану населеного пункту», ДБН Б.1.1-22:2017 «Склад та зміст 

плану зонування території», враховуючи результати громадських слухань щодо Зміни 

до Генерального плану та плану зонування території  (зонінг) селища Ворохта та 

враховуючи рекомендації архітектурно-містобудівної ради управління 

містобудування та архітектури департаменту розвитку громад та територій, 

дорожнього, житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

облдержадміністрації викладені в Протоколі № 15 від 20.12.2024 року, селищна рада 

                                                  

В И Р І Ш И Л А: 
 

          1. Затвердити містобудівну документацію «Зміни до Генерального плану та 

плану зонування території (зонінг) селища Ворохта, Надвірнянського району Івано-

Франківської області», розроблену ДП Івано-Франківською філією УДНДІПМ 

«ДІПРОМІСТО» ім. Ю. М. Білоконя.  

         2. Підготовку та вирішення питань на території селища Ворохта  проводити 

відповідно до затвердженого Генерального плану населеного пункту та плану 

зонування території  (зонінг).   

          3. Попередній Генеральний план селища Ворохта вважати таким, що втратив 

чинність з моменту набрання чинності даного рішення. 

          4. Це рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення. 

          5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

розгляду земельних питань екології та містобудування. 

 

  Селищний голова                                                               Олег ДЗЕМ’ЮК 


